
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

13.11.2025                                                                                                 № 59-13/VIII 

с. Іркліїв 

 

Про внесення змін до комплексної 
Програми оздоровлення та відпочинку 
дітей, які проживають на території 
Іркліївської сільської територіальної 
громади, на 2024-2028 роки, 

затвердженої рішенням Іркліївської 
сільської ради від 15.12.2023 № 37-10/ 

VIII,  зі змінами  

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оздоровлення та 
відпочинок дітей», з метою реалізації  одного із найважливіших стратегічних 
завдань держави щодо соціального захисту дитинства – права на оздоровлення 
та відпочинок, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до комплексної Програми оздоровлення та відпочинку дітей, 
які проживають на території Іркліївської сільської територіальної громади, на 
2024-2028 роки (далі Програма), затвердженої рішенням Іркліївської сільської 
ради від 15.12.2023 № 37-10/VIII, зі змінами від 20.12.2024 № 48-9/VIII, а саме:  

1) в додатку до Програми «Перелік завдань і заходів до комплексної 
Програми оздоровлення та відпочинку дітей, які проживають на території 
Іркліївської сільської територіальної громади, на 2024-2028 роки» у пункті 2.2 
збільшити орієнтовні обсяги фінансування на 2026, 2027, 2028 роки та викласти 

пункт 2.2 в новій редакції (додаток). 

    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності та комісію з 
питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 
 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО  



Додаток 

до Програми (у редакції рішення 
Іркліївської сільської ради від 
13.11.2025 № 59-13/VIII) 

 

 

ПЕРЕЛІК 

завдань і заходів до комплексної Програма оздоровлення та відпочинку дітей, які проживають на території 
Іркліївської сільської територіальної громади, на 2024-2028 роки 

 

№ 

з/п 

Назва напрямку 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) Найменування заходу 

Термін 
виконан-ня Виконавці 

Джерело 
фінансування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування, тис грн 

  

  

2024 2025 2026 2027 2028 

Очікуваний 
результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  

2.2 Придбання 
путівок до 
оздоровчих таборів 
для дітей, які 
потребують 
особливої уваги та 
підтримки в межах 
України 

Щороку Виконавчий 
комітет 
Іркліївської 
сільської 
ради 
Золотонісько
го району 
Черкаської 
області, 
служба в 
справах дітей 
виконавчого 
комітету 
Іркліївської 
сільської 
ради 

сільський 
бюджет 
Іркліївськ
ої 
сільської 
територіал
ьної 
громади 

 

В межах 
фінансов
их 
можливо
стей 

800,00 2000,00 2500,00 3000,00 Охоплення 
відпочинко
м та 
оздоровлен
ням в 
оздоровчих 
таборах 
дітей, які 
потребують 
особливої 
уваги та 
підтримки 

 

Секретар сільської ради                                                                                                                Антоніна КУЛИК 


